

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขยายเขตประปาภูมิภาค บ้านไร่ล่าง หมู่ที่ ๑ ตำบลปากแพรก อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๖๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ท่อ HDPE ๑๐๐ เส้นผ่าศูนย์กลาง ๑๑๐ มม. PN ๖ ระยะทาง ๓,๖๔๑ เมตร ตามแบบเลขที่ ๒๕๕๙(๑๘)ลส.๑๑(๑๕) พร้อมป้ายโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๔๖๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๕. ปัญหาปริมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
 - ๕.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. จำสืบเอกนุกูล พูลชัย ประธานกรรมการ
 ๒. นางชญัญญาช จินตวร กรรมการ
 ๓. จำเอกเสกชัย ชูโชติ กรรมการ
 ๔. นางสาวสุมาลี วิเศษศิริ กรรมการ
 ๓. นายสำราญ เกษรินทร์ กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
 ประเภทงาน งานอาคาร
 เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลสวี
 สถานที่ บ้านไร่ล่าง หมู่ที่ 1 ตำบลปากแพรก อำเภอสวี จังหวัดชุมพร
 แบบเลขที่ เลขที่ 2559 (18) ลส 11(15)
 ประมาณราคาตาม แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 4 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	1,152,471.36	1.2708	1,464,560.60	Factor F
					-เงินจ่ายล่วงหน้า.....0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6%
					-เงินประกันผลงานหัก..... 0%
					-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	-รวมค่าก่อสร้าง (บาท)			1,464,560.60	
	-คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)			1,464,000.00	
(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					

- ผู้ให้ความเห็นชอบการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
 (นายสุรชัย แดงละอูน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสวี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)จ.อ. ประธานกำหนดราคา

(นุกูล พูลชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสวี

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางชัญญา นุช จินตวร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)จ.อ. กรรมการ

(เสกชัย ชูโชติ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวสุมาลี วิเศษศิริ)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายสำราญ เกษรินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ที่	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	3,641	เมตร	129.00	469,689.00	101.00	367,741.00	837,430.00	
2	14	ชุด	546.00	7,644.00	-	-	7,644.00	
3	42	ม.	1,464.00	61,488.00	131.00	5,502.00	66,990.00	
4	136	ลบ.ม.	722.01	98,193.36	99.00	13,464.00	111,657.36	
5	9	ชุด	230.00	2,070.00	-	-	2,070.00	
6	6	ชุด	5,330.00	31,980.00	440.00	2,640.00	34,620.00	
7	5	ตัว	1,460.00	7,300.00	260.00	1,300.00	8,600.00	
8	5	จุด	125.00	625.00	-	-	625.00	
9	1	ตัว	970.00	970.00	260.00	260.00	1,230.00	
10	1	จุด	125.00	125.00	-	-	125.00	
11	18	หลัก	240.00	4,320.00	50.00	900.00	5,220.00	
12	3	ชุด	13,360.00	40,080.00	440.00	1,320.00	41,400.00	
13	8	ตร.ม.	470.00	3,760.00	50.00	400.00	4,160.00	
14	8	-	-	-	900.00	7,200.00	7,200.00	
15	4	-	-	-	150.00	600.00	600.00	
16	2	เที่ยว	10,200.00	20,400.00	-	-	20,400.00	
							1,149,971.36	

ยอดยกไป

